MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO Nº. 023, DE 15 DE MARÇO DE 2021.

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE
DOURADOS, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Indicar os conselheiros abaixo relacionados para compor a Comissão Gestora do
Plano de Desenvolvimmento Institucional - PDI da UFGD:

Representante docente:

Prof.ª Lívia Gussoni Basile

Representantes técnicos administrativos:

T. A. Carlos Alexsander Simão Narciso Junior

T. A. Cristiane Stolte

Prof. Lino Sanabria
Presidente

	       RESOLUÇÃO Nº. 023, DE 15 DE MARÇO DE 2021.